
 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي وزارة التربية
2018/08/21 الدور الثاني2018-2017

المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 1 - 2

0460 أسوان للبنات اسم المدرسة
النتيجهاسم التلميذرقم التلميذتس المعدلالمجموع الاجتماعيات  العلوم الرياضيات اللغة الانكليزية  اللغة العربية الاسلامية  

1

2

3

4

5

6

7

221820460016

221820460022

221820460028

221820460029

221820460035

221820460042

221820460043

زهراء اسعد رحيم خضر

زهراء هاشم ثامر سعدون

زينب داخل عبدالله حسن

زينب علي ساكت حربي

فاطمه جاسم محمد صالح

نور عباس علوان جلوي

هدى محمد صحين جابر

65

67

76

73

74

74

71

63

51

56

65

63

72

57

50

50

50

60

56

50

50

50

53

55

56

54

58

54

60

55

66

71

62

60

65

64

50

53

59

53

60

64

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

352

326

356

384

362

374

361

58.67

54.33

59.33

64

60.33

62.33

60.17

74

66

5666

86

64

81

88

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

ناجح

374

340

367

398

372

395

385

62.33

56.67

61.17

66.33

62

65.83

64.17

60

58

63

58

63

65

53

67

54

53

69

64

62

56

57

50

50

45

46

58

54

48

50

48

66

49

50

52

47

43

51

55

55

42

53

41

41

42

55

41

39

40

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

راسب

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

السعي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الامتحان  النهائي

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

الدرجة النهائية

المركزالشطرة



 نتائج الامتحانات  الوزارية للسادس الابتدائي وزارة التربية
2018/08/21 الدور الثاني2018-2017

المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار
مركز فحص الدراسة الابتدائية 

 2 - 2

0460 أسوان للبنات اسم المدرسة

مدير مركز الفحص
كامل فرحان الكعبي

7

المشاركون

7

الناجحون

0

المكملون

0

نسبة النجاحالراسبون

 100%

707 0%
الممتحنون

70

7

السعي
الامتحان  النهائي
الدرجة النهائية

770 100% 70

المركزالشطرة


