

## نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي الدور الثاني 2018-2017

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

0460 اسم المدرسة أسوان للبنات

الشطرة المركز

النتيجه	المعدل	المجموع	الاجتماعيات	العلوم	الرياضيات	اللغة الانكليزية	اللغة العربية	الاسلامية	اسم التلميذ		رقم التلميذ	تس
			41	47	48	57	67	60	السعي		221820460016	1
			86				l		الامتحان النهائي	زهراء اسعد رحيم خضر		
ناجح	58.67	352	<u>64</u>	60	50	50	63	65	الدرجة النهائية			
			41	43	50	50	54	58	السعي		221820460022	2
				66	56		<u> </u>		الامتحان النهائي	زهراء هاشم ثامر سعدون		
ناجح	54.33	326	50	<u>55</u>	<u>53</u>	50	51	67	الدرجة النهائية			
			42	51	48	50	53	63	السعي		221820460028	3
			64				<u> </u>		الامتحان النهائي	عبدالله حسن	زينب داخل	
ناجح	59.33	356	<u>53</u>	66	55	50	56	76	الدرجة النهائية	1		
			55	55	66	45	69	58	السعي		221820460029	4
					I	74	<u> </u>		الامتحان النهائي	زينب علي ساكت حربي		
ناجح	64	384	59	71	56	<u>60</u>	65	73	الدرجة النهائية			
			41	55	49	46	64	63	السعي		221820460035	5
				l		66	l		الامتحان النهائي	فاطمه جاسم محمد صالح الامتحان اا		
ناجح	60.33	362	53	62	54	<u>56</u>	63	74	الدرجة النهائية			
			39	42	50	58	62	65	السعي		221820460042	6
			81						الامتحان النهائي	نور عباس علوان جلوي		
ناجح	62.33	374	<u>60</u>	60	58	50	72	74	الدرجة النهائية			
			40	53	52	54	56	53	السعي		221820460043	7
			88		ı		<u> </u>		الامتحان النهائي	هدی محمد صحین جابر		.1
ناجح	60.17	361	<u>64</u>	65	54	50	57	71	الدرجة النهائية			



نتائج الامتحانات الوزارية للسادس الابتدائي

الدور الثاني 2018-2017

وزارة التربية المديرية العامة للتربية في محافظة ذي قار مركز فحص الدراسة الابتدائية

0460 اسم المدرسة أسوان للبنات

المركز	الشطرة

كامل فرحان الكعبي مدير مركز الفحص

نسبة النجاح	الراسبون	المكملون	الناجحون	الممتحنون	المشاركون	
0%	0	7	0	7	7	السعي
100%	0	0	7	7	7	الامتحان النهائي
100%	0	0	7	7	7	الدرجة النهائية